MX4、MX6系列多联机售后培训资料                               第 1页  共 65页
MX4、MX6 系列多联机售后培训资料
（原奥蕴多联机、奥蕴 VILLA 系列）
RFC226/280/335/400/450MX6
(原 KMR-226/280/335/400/450W/D532B(NEW))
RFC250/300/350/400/450MX4
(原 KMR-250/300/350/400/450W/D532S（新）)
青岛海尔空调电子有限公司

MX4、MX6系列多联机售后培训资料                               第 3页  共 65页
一、机型简介
1.1 原奥蕴多联、奥蕴 VILLA统一成三菱重工型号命名法则
室内机：
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
MX4、MX6系列多联机售后培训资料                               第 4页  共 65页
1.2、原奥蕴多联、奥蕴 VILLA与MX4、MX6系列机型对照表
匹数 原奥蕴多联型号 对应三菱新型号 原奥蕴VILLA型号 对应三菱新型号
8HP KMR-226W/D532B（NEW） RFC226MX6 KMR-250W/D532S（新） RFC250MX4
10HP KMR-280W/D532B（NEW） RFC280MX6 KMR-300W/D532S（新） RFC300MX4
12HP KMR-335W/D532B（NEW） RFC335MX6 KMR-350W/D532S（新） RFC350MX4
14HP KMR-400W/D532B（NEW） RFC400MX6 KMR-400W/D532S（新） RFC400MX4
16HP KMR-450W/D532B（NEW） RFC450MX6 KMR-450W/D532S（新） RFC450MX4
注：1）KMR-*W/D532B（NEW）机型与不带(NEW)的机型区别在于：带(NEW)的机型采用的压缩机驱动
模块为自制模块，不带(NEW)的型号于 2010年 4月分淘汰；
2）KMR-250W/D532S（新）机型与不带(新)的机型区别在于：带(新)的机型采用的交流电机，不带(新)
的机型为直流电机，和*W/D532B系列机型电机一样，该机型在 MX4机型上市后即将淘汰。
1.3、MX4系列室外机与MX6系列室外机的主要异同点汇总：
机型 RFC335/400/450MX6 RFC350/400/450MX4 RFC226/280MX6 RFC250/300MX4
可否进行多联组合 可以多联 不能多联 可以多联 不能多联